

ALLEGATO "c"

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT02355260981
Progressivo di invio: 0gbGi
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: 82DU8P
E-mail del trasmittente: ABLETECH@PEC.IT

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00516070018
Codice fiscale: 00516070018
Denominazione: FERRINO & C. S.p.A.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: CORSO LOMBARDIA,73
CAP: 10099
Comune: SAN MAURO TORINESE
Provincia: TO
Nazione: IT

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Codice Fiscale: 80003170661
Denominazione: REGIONE ABRUZZO

Dati della sede

Indirizzo: VIA SALARIA ANTICA EST 27
CAP: 67100
Comune: L'AQUILA
Provincia: AQ
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2019-02-15 (15 Febbraio 2019)
Numero documento: 17/PA
Importo totale documento: 19379.70
Causale: FATTURA CON SCISSIONE PAGAMENTI

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: RDO 2022475

Codice Identificativo Gara (CIG): Z662473DBE

Dati della ricezione

Identificativo ricezione: FATTURA CON SCISSION

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: BRT0081574

Data DDT: 2019-02-05 (05 Febbraio 2019).

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**Nr. linea: 3**

Descrizione bene/servizio: Rif. bolla BRT0081574 del 05/02/2019

Valore unitario: 0.00

Valore totale: 0.00

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: -Vs. ord. N RDO 2022475 del

Valore unitario: 0.00000

Valore totale: 0.00

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10**Codifica articolo**

Tipo: TARIC

Valore: 97065CBB

Descrizione bene/servizio: BRANDINA DA CAMPO blu

Quantità: 150.00

Unità di misura: N.

Valore unitario: 59.50000

Valore totale: 8925.00

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15**Codifica articolo**

Tipo: TARIC

Valore: 86181

Descrizione bene/servizio: SET LENZUOLA MONOUSO

Quantità: 150.00

Unità di misura: N.

Valore unitario: 4.00000

Valore totale: 600.00

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20**Codifica articolo**

Tipo: TARIC

Valore: 97199

Descrizione bene/servizio: CUSCINO IGNIFUGO cm.50x80

Quantità: 150.00

Unità di misura: N.

Valore unitario: 17.60000

Valore totale: 2640.00

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 25**Codifica articolo**

Tipo: TARIC

Valore: 97200

Descrizione bene/servizio: **COPERTA PRESOLANA-***CIG Z662473DBE - Stipula contratto RDO 2022475 E SUCCESSIVA LETTERA DI AFFIDAMENTO ED ESTENSIONE FORNITURA PROT. 254476/18 DEL 14/9/18**
Quantità: **150.00**
Unità di misura: **N.**
Valore unitario: **24.80000**
Valore totale: **3720.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **15885.00**
Totale imposta: **3494.70**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2019-03-15** (15 Marzo 2019)
Importo: **15885.00**
Codice IBAN: **IT97H0306901027100000011240**
Codice ABI: **03069**
Codice CAB: **01027**
Sconto per pagamento anticipato: **0.00**
Penale per ritardato pagamento: **0.00**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **FTP201900000017.pdf**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

